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MINTSTRIA E FINAhiC..rVI] Di{E lltiJNOMISii
DR.EJTORIA I] PIIF(CJITIISH.VIE i l ATIME\'E

}RilJ?GRIA E MBLENHJES SIii NET'YNiIIEVE II.'III{ORE TE PAPAGUARA
RAJON{ VE]IIOR

Nr'. 65I /5 Prot. Shkoder me 27.07.2023

Lenda: Kerkesd per Vendosjen e Mases se Sigurirnit te detyrimit tatimor.

l:rejl'ear: etNDRiisrioMBE'tARE rEBiz-\Esir
TIRANii

l-viL:s:tetrir nE Nenin 91 te Ligiit nr.9920, iatd .9.0j.2JCi "Fer Progedurat Tatimore ne

Relttbiiiien e Shqiperise" indryshuar. Dre;ioiia e Perg]rthshr'ne e Tatimeve, Drejtoria e

Ivlblecirie s s5 Detyrimeve Tatimore te Papaguara Rajcni Ver:or, ka vendosur masen e sigurimit
tJ ceti iirnit tatimor mbi pasr-rrite e tatimpaguesit:

Ta:i n-r paguesin : KOM BEAS

l': I )'i: :<.88 11C3301J

Ar rn i r: : s;ratcr: t/l h il I Nd reca, Astrit N a L,ol I i

Ariese: ishati Prozhme, Rruga Dod l-Leshi,.ie oasurine,-r',e ^.".j/50,Zona Kadastrale 3441,,,
PICzn;^:e, Lac , Lezhe

2- <egiisiri:net tona tregojne se tatirrrpaguesi i si1;ercitu;r,r.i['- ka paguar ne afatin e k€rkuar
I'ai,or ce'L1,ri,net ne vlere 30"646.836 leke.

3- "1'a,impaguesit te sipErcituar i eshte derguar cickurnenii ''hjol1im per pagimin e detyrimit",
pcr ai nek eshtd paguar encie. Kdto deryrime iashrr,€ jaite si-ibjekt i masave shtrenguese nd

percii.ilj; ine legjislacionin p5rkates tatirnor.

'1- Drt;l:;r,a e Mbledhjes se fJetvrime.re Tatiri ),',r r-i-r []aDi;'.Ju:,:'.r R1ioniVerior, nepdrmjet kesaj
li',:Se :i.iicl1 qeneQendrenF-ombetaret:Bizr:-i -:,:.rls; 3.,o1 :t'tjetersimmbipasuritedhete
c:.-il:i.; ri;suiore qe iperkasir ketij tatirLpaguesi i.:r, rre sirly';-'j,:lr e detyrimeve tatimore.

F:.iemiqrfi erit p6r bashhdpunimin!

Drejtori i Drejtorise se Mbledhjes s€ Detyrimeve Tatimore tE Papaguara
Rajoni Verior
TeutaHarusha ,.{.'i*F}-

Punoi dhe Koncept: Insp.D.M.D.T.P. N
Konfimoi: Pergj. A.Ujka
Da:a T A7 2023. 10 vjet, Kopje: 2 Nr i
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